O d U I e C h TexHn4yeckoe onvcaHme

TexHnueckoe OnrcaHve YCTpoiiCTBa
TpaHcuBep SFP28, 25I'6/c, MWDM, 15km SMF
1267.5-1374.5HM
MT-SFP28-25G-MWDM-xx-15LR-CD

OCOBEHHOCTUA

e CKOpOCTb Nepefayn AaHHbIx 25.786/C

e [lanbHoCTb Nepefayn o 15km (SMF)

e DFB-TEC nepegpatunk, APD GOTO-NpréMHIMK
e Pazvém LC gynnexc

o  OyHkuma DDM

e [lopgaeprkka QyHKUMM «[opsyas 3ameHa»

e HanpsykeHve nutaHma 3.38

e PaccemBaHMe MOWHOCTM <1.8BT

e Pabouyas Temnepatypa ot 0 go 70 °C
e CootsetcTtBue cTaHgapTy IEEE 802.3cc

e CootsetcTBMe CTaHdapTy SFF-8431, SFF-8472

MPUMEHEHUE
e 25GBASE-LR
e CPRIO

e [Ipyrie ontnyeckme coegnHeHns

OMUCAHUE YCTPOMCTBA

TpaHcmeBep  Modultech’s  MT-SFP28-25G-MWDM-xx-LR SFP28 paspabortaH Ans
OpraHv13aLmMy COeOUMHEHUM CO CKOPOCTbIO 256/C MO OOHOMOAOBOMY BOJMIOKHY Ha
paccTosHre o 15km. TpaHcvBep COoOTBeTCTBYET cneumdukaumam |[EEE802.3cc, SFF-8472
Rev 12.2 1 SFF-8402, Tak »ke coBmeCcTM C SFF-8432. OnTnyecknin TpaHCMBep COOTBETCTBYET

TpeboBaHVaM anpekTmebl ROHS 2011/65 / EU.
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TexHmyeckoe onmcaHme

OBLUME XAPAKTEPUCTUKIN
MapameTtp O603Ha4eHVe MwH. Hopm. | Makc. EA
N3MepeHms
CkopoCTb Nepefayyrt AaHHbIX BR - 25,78 - [6/c
Temnepatypa xpaHeHns Tc -40 - +85 °C
Pabouas Temnepatypa
(KOMMepUecKoe VCMoNMHEHNE) Tc - ) +70 °C
[onycTrmas BNa)kHOCTb RH 5 - 95 %
SNEKTPUYECKUE XAPAKTEPUCTUKIA
MNapameTp O603Ha4eHne MuH. Hopm. | Makc. EAVHILIE
N3MepeHus
HanpskeHue nnutaHms Vee 3.15 33 3.47 B
TOK NnTaHus lcc - - 450 MA
MNepenatumk
BxoaHoe HanpsykeHue VIN,PP 180 - 700 mMB
BxogHoe conpoTreneHmne RIN 920 100 110 Om
X Disable OTKn 2.0 - Vee B
Bkn 0 - 0.8 B
X Fault Owwnbka 2.0 - \Yee B
Hopma 0 - 0.8 B
MpUEMHMK
BbixogHOe HanpshxeHue Vout,PP 300 - 900 MB
LOS Bbicokoe High 2.0 - Ve
Huskoe Low - - 0.8
ONMHbI BONMH CWDM Ac
ycnosrioe [nvHa BonHbl (HM) ycnosroe [nvHa BonHb! (HM)
o603Ha4eHne 0603Ha4eHne
26 1267.5 32 1327.5
27 1274.5 33 1334.5
28 1287.5 34 1347.5
29 1294.5 35 1354.5
30 1307.5 36 1367.5
31 1314.5 37 1374.5
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TexHmyeckoe onmcaHme

OMNTUYECKME XAPAKTEPUCTUKMU

MapameTtp O6o3Ha4eHne MuH. Hopm. | Makc. EAvHmALa
n3mepeHuns

MNepepatimk

[nvHa BOMHbI Ac Nc-35 Ac Nc+3.5 HM

CpeaHsas BbIxOAHas MOLLHOCTb Pavg 1 - 6 aObm

KoaddpuumeHT noaasneHs

HOKOBbIX MOL, SMSR 30 B B Ab

KoadppurumeHT raweHms ER 4 . ) S

MMIMynbCca

LnpuHa cnekTpa c - - 1 Hwm
MPUEMHMK

OnvHa BOMHbI AC 1260 - 1610 HM

YyBCTBUTENBHOCTL MPUEMHIIKA

OMA) Psens - - -18.5 nobm

[onyctrmas BxoaHas MOLWHOCTb Pimax - - -3 Abm

LOS De-Assert LOSD - - -12.5 aObm

LOS Assert LOSA - - -13.5 aobm

LOS Hysteresis LOSH 0.5 - - nb

OMNUCAHWE ®YHKLUNN LIMOPOBOW ANATHOCTUKI

CornacHo craHgapTy SFP MSA (DDM), SFP TpaHcrBepbl ocHalLeHbl GyHKLmeN LudpoBOW
AVArHOCTUKM MOCPEeACTBaM 2X-MPOBOAHOrO MOCNeAOBaTENbHOrO MHTepdelica, KOTOPbIl
MO3BOMNAET B PEXMME PEaibHOro BpemMeHK MonyvaTb AOCTYM K CnedylowmmM pabodmm
napameTpam:

* Temnepatypa TpaHcKBepa

* ToK1a3epa

*  OnTmryeckas MOLHOCTb NepedaTyika

* [lpuHMMaemas onTuyecKas MOLHOCTb

*  HanpshkeHue NTaHna TpaHc1eepa

OH Tak ke OCHalleH Cc1cTemon npedyrnpexneHs aBapuiHbiX CUTYaUnin, KOTOpas
MCMONb3yeTCca AN CBOEBPEMEHHOTO VHPOPMMPOBAHWUA aOMUHUCTPaTOpa CeTu Koraa
paboune MnapameTpbl HaxoOAaTCd 3a MpedenaMyv HOPManbHOrO AManas’oHa 3Ha4YeHui,

yCTaHOBNEHHOrO Ha 3asoge. MHdbopmauma o paboTe 1 AMarHoCTVike obpabaTbiBaeTCs
KoHTponnepom Undposoit [OuarHoctnku TpaHcveepa (DDTC)  yCTaHOBAEHHbIM B
TpaHcvBep,  AOCTynm K KOTOPOMY  OCYLIECTBNAETCA  4Yepe3  OBYXMPOBOAHbIY
nocnefoBaTeNbHbI  MHTepdenc.  [1ByxMpOBOAHbLIY  NOCNedoBaTeNbHbIN — MHTEpdEnc
obecneyrBaeT NocnefoBaTelbHbIM UMM NPON3BOSbHbIM JOCTYM K 8-OUTHLIM NapameTpam,
afpecoBaHHbIM OT 000h 40 MakcKManbHOro agpeca namdaru.

3a NogpobHo NHPopmMaLmeln, obpaTtutecs kK cneyndukaumm SFF-8472.
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OMCAHME KOHTAKTOB

VEER 10
n VEER Rs1 9
12 RD- Rx_LOS 8
13 RD+ RSO 7
14 VER Moo ABS 6
15 Veck
- scL 5
ToWARD HosT 6 VeeT Tm.[;-
WITH DIRECTION SDA 4 Bem
oF MODULE 17 VEET o Disasie 3
INSERTION D+ -
18 TX_FauLr 2
19 TD- VEeT 1
20 VEeT
KoHTakT | O603Ha4eHue Haz3eaHwve / OnncaHve
1 VEET [1] 3asemneHve nepefatyvika
2 Tx_FAULT [2] C6olt/ownbka NnepeaaTmka
3 Tx_DIS [3] J1azepHbI MCTOYHWK NepeaaTUrKa BbIKMOYEH
4 SDA [2] Mocnen. 2-NpoOBOAHOM VHTEpPdENC NuHWM Nepeaadn AaHHbIX
OAHHbIX
TaKTOBbIV C1MHaN NOCNeAOBaTENbHOrO ABYXMPOBOAHOMO
5 SCL [2] _
nHTepdeica
6 MOD_ABS [4] Mogynb OTCyTCTBYET, 3a3eMNeHne BHYTPU MOLYNA
7 RSO [5] Bbi6op ckopocti O
8 RX_LOS [2] NHavKaTop notepu c1rHana
9 RS1[5] Bbi6op ckopoCTA 1
10 VEER [1] 3a3emneHne NpUEMHMKa
1 VEER [1] 3a3emneHne NpUEMHMKa
12 RD- IHBEPTUPOBAHDIN BbIXOA, MPUEMHIUKE, MO NepemMeHHOMY TOKY
13 RD+ HevrHBepTMpPOBaHHbIM BbIXOM NMPUEMHIIKE, MO NEpPeMEHHOMY TOKY
14 VEER [1] 3a3emneHne NpueEmMHmKa
15 VCCR [nTaHne NpuemMHKa
16 VCCT MNuTaHne NepenatymKa
17 VEET [1] 3asemneHve nepefatyvika
18 TD+ HeunHBepTUPOBaHHbIM BXOA Nepenartyrka, no nepemeHHoMy TOKy
19 TD- IHBEPTUPOBaHHbIM BXOA Nepeaatynka, no nepemeHHOMY TOKY
20 VEET [1] 3a3emMneHne nepedatyimka
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FTABAPUTHDBIE PASMEPDI
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NMHOOPMALINA ONA 3AKA3A
HanmeHoBaHwme Onwvcanre

MT-SFP28-25G-MWDM-26-15LR-CD

SFP28 MWDM, 25I6/c, 1267.5HM, 15kM, SMF, DDM,
-5..470°C

MT-SFP28-25G-MWDM-27-15LR-CD

SFP28 MWDM, 2576/c, 1274.5HM, 15kM, SMF, DDM,
-5..470°C

MT-SFP28-25G-MWDM-28-15LR-CD

SFP28 MWDM, 25I'6/c, 1287.5HM, 15km, SMF, DDM,
-5..470°C

MT-SFP28-25G-MWDM-29-15LR-CD

SFP28 MWDM, 25I6/c, 1294.5HM, 15km, SMF, DDM,
-5..+70°C

MT-SFP28-25G-MWDM-30-15LR-CD

SFP28 MWDM, 256/, 1307.5HM, 15km, SMF, DDM,
-5..+70°C

MT-SFP28-25G-MWDM-31-15LR-CD

SFP28 MWDM, 2576/, 1314.5HM, 15km, SMF, DDM,
-5..470°C

MT-SFP28-25G-MWDM-32-15LR-CD

SFP28 MWDM, 25I6/c, 1327.5HM, 15km, SMF, DDM,
-5..470°C

MT-SFP28-25G-MWDM-33-15LR-CD

SFP28 MWDM, 25I6/c, 1334.5HM, 15kM, SMF, DDM,
-5..+70°C

MT-SFP28-25G-MWDM-34-15LR-CD

SFP28 MWDM, 25I6/c, 1347.5HM, 15km, SMF, DDM,
-5..+70°C

MT-SFP28-25G-MWDM-35-15LR-CD

SFP28 MWDM, 25I6/c, 1354.5HM, 15km, SMF, DDM,
-5..+70°C

MT-SFP28-25G-MWDM-36-15LR-CD

SFP28 MWDM, 256/, 1367.5HM, 15km, SMF, DDM,
-5..+70°C

MT-SFP28-25G-MWDM-37-15LR-CD

SFP28 MWDM, 256/, 1374.5HMm, 15km, SMF, DDM,
-5..+70°C
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